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MUNICIPIO DE SAN MIGUEL COATLAN DISTRITO DE MIAHUATLAN, OAX.
TESORERIA MUNICIPAL

AUXILIAR POR CUENTA DEL 01-08-2023 AL 31-08-2023

CUENTA CONCEPTO PÓLIZA EVENTO FECHA DESCRIPCIÓN
PÓLIZA REFERENCIA DEBE HABER SALDO

82311 PRESUPUESTO DE EGRESOS MODIFICADO

SALDO INICIAL 737,000.02

82311-01-15-3751-
01-01-1311-E-

0206030500702001-
8101001-01

VIATICOS
NACIONALES

D-
001436 2085 01-08-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO

COMPENSACION
AL

PRESUPUESTO
0.00 7,000.00 744,000.02

82311-01-15-2411-
01-01-1311-E-

0206030500702001-
8101001-01

MATERIALES
PETREOS

D-
001436 2085 01-08-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
7,000.00 0.00 737,000.02

82311-01-15-3511-
01-01-1851-E-

0206030500702001-
8102001-01

CONSERVACION Y
MANTENIMIENTO

MENOR DE
INMUEBLES

D-
001452 2107 04-08-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
24,000.00 0.00 713,000.02

82311-01-15-2161-
01-01-1311-E-

0206030500702001-
8102001-01

MATERIAL,
ARTICULOS Y

ENSERES PARA
EL ASEO,

LIMPIEZA E
HIGIENE

D-
001452 2107 04-08-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
MATERIALES DE

LIMPIEZA 0.00 24,000.00 737,000.02

82311-01-15-3751-
01-01-1311-E-

0206030500702001-
8101001-01

VIATICOS
NACIONALES

D-
001484 2152 10-08-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO

COMPENSACION
AL

PRESUPUESTO
0.00 3,500.00 740,500.02

82311-01-15-3133-
01-01-1311-E-

0206030500702001-
8101001-01

AGUA ENVASADA
PARA CONSUMO

D-
001484 2152 10-08-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
3,500.00 0.00 737,000.02

82311-01-15-3751-
01-01-1311-E-

0206030500702001-
8101001-01

VIATICOS
NACIONALES

D-
001501 2175 14-08-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 8,000.00 745,000.02

82311-01-15-3171-
01-01-1311-E-

0206030500702001-
8101001-01

SERVICIOS DE
INTERNET,

HOSPEDAJE Y
DISEÑO DE

PAGINAS

D-
001501 2175 14-08-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
8,000.00 0.00 737,000.02

82311-01-15-3133-
01-01-1311-E-

0206030500702001-
8102001-01

AGUA ENVASADA
PARA CONSUMO

D-
001506 2187 15-08-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 20,000.00 757,000.02

82311-01-15-3312-
01-01-1851-E-

0206030500702001-
8102001-01

SERVICIOS DE
CONTABILIDAD,

AUDITORIA,
ASESORIA

CONTABLE Y
FISCAL

D-
001506 2187 15-08-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
20,000.00 0.00 737,000.02

82311-01-15-2491-
01-01-1522-E-

0206030500702001-
8101001-01

PRODUCTOS DE
PINTURA Y

RECUBRIMIENTOS
D-

001512 2196 15-08-
2023

COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
24,000.00 0.00 713,000.02

82311-01-15-2112-
01-01-1311-E-

0206030500702001-
8101001-01

UTILES DE
OFICINA Y DE
ESCRITORIO

D-
001512 2196 15-08-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 24,000.00 737,000.02

82311-01-15-2911-
01-01-1522-E-

0206030500702001-
8109001-01

HERRAMIENTAS
AUXILIARES DE

TRABAJO
MENORES

D-
001523 2210 16-08-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
28,000.00 0.00 709,000.02

82311-01-15-2612-
01-01-1311-E-

0206030500702001-
8109001-01

LUBRICANTES Y
ADITIVOS

D-
001523 2210 16-08-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO

COMPENSACION
AL

PRESUPUESTO
0.00 28,000.00 737,000.02

82311-01-15-3751-
01-01-1311-E-

0206030500702001-
8101001-01

VIATICOS
NACIONALES

D-
001550 2247 21-08-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 8,000.00 745,000.02

82311-01-15-2121-
01-01-1522-E-

0206030500702001-
8101001-01

MATERIALES Y
UTILES DE

IMPRESION Y
REPRODUCCION

D-
001550 2247 21-08-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
8,000.00 0.00 737,000.02

82311-01-15-2982-
01-01-1311-E-

0206030500702001-
8109001-01

REFACCIONES Y
ACCESORIOS
MENORES DE
MAQUINARIA
PESADA Y DE

CONSTRUCCION

D-
001569 2275 23-08-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO

COMPENSACION
AL

PRESUPUESTO
0.00 39,000.00 776,000.02
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CUENTA CONCEPTO PÓLIZA EVENTO FECHA DESCRIPCIÓN
PÓLIZA REFERENCIA DEBE HABER SALDO

82311-01-15-2911-
01-01-1522-E-

0206030500702001-
8109001-01

HERRAMIENTAS
AUXILIARES DE

TRABAJO
MENORES

D-
001569 2275 23-08-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
39,000.00 0.00 737,000.02

82311-02-25-6211-
02-01-2251-I-

0104010100102004-
8201001-01

CONSTRUCCION
DE EDIFICIOS

HABITACIONALES,
BIENES PROPIOS

D-
001594 2318 31-08-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 192,449.09 929,449.11

82311-02-25-6131-
02-04-2231-I-

0104010200103001-
8201001-01

OBRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO

DE AGUA
POTABLE,
DOMINIO
PUBLICO

D-
001594 2318 31-08-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
192,449.09 0.00 737,000.02

82311-01-15-3133-
01-01-1311-E-

0206030500702001-
8101001-01

AGUA ENVASADA
PARA CONSUMO

D-
001595 2320 31-08-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO

COMPENSACION
AL

PRESUPUESTO
0.00 15,000.00 752,000.02

82311-01-15-2121-
01-01-1522-E-

0206030500702001-
8101001-01

MATERIALES Y
UTILES DE

IMPRESION Y
REPRODUCCION

D-
001595 2320 31-08-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
15,000.00 0.00 737,000.02

82311-01-15-2421-
01-01-1311-E-

0206030500702001-
8101001-01

CEMENTO Y
PRODUCTOS DE

CONCRETO
D-

001602 2329 31-08-
2023

COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO

COMPENSACION
AL

PRESUPUESTO
0.00 5,000.00 742,000.02

82311-01-15-2112-
01-01-1311-E-

0206030500702001-
8101001-01

UTILES DE
OFICINA Y DE
ESCRITORIO

D-
001602 2329 31-08-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
5,000.00 0.00 737,000.02

82311-01-15-3551-
01-01-1311-E-

0206030500702001-
8101001-01

REPARACION Y
MANTENIMIENTO

DE EQUIPO DE
TRANSPORTE

D-
001606 2334 31-08-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO

COMPENSACION
AL

PRESUPUESTO
0.00 8,000.00 745,000.02

82311-01-15-2541-
01-01-1522-E-

0206030500702001-
8101001-01

MATERIALES,
ACCESORIOS Y
SUMINISTROS

MEDICOS DE USO
HUMANO

D-
001606 2334 31-08-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
8,000.00 0.00 737,000.02

82311-02-25-6211-
02-01-2251-I-

0104010100102003-
8201001-01

CONSTRUCCION
DE EDIFICIOS

HABITACIONALES,
BIENES PROPIOS

D-
001618 2350 31-08-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO

MODIFICACIONES
AL

PRESUPUESTO
0.00 192,449.09 929,449.11

82311-02-25-6211-
02-01-2251-I-

0104010100102004-
8201001-01

CONSTRUCCION
DE EDIFICIOS

HABITACIONALES,
BIENES PROPIOS

D-
001618 2350 31-08-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
192,449.09 0.00 737,000.02

82311-01-15-3171-
01-01-1311-E-

0206030500702001-
8101001-01

SERVICIOS DE
INTERNET,

HOSPEDAJE Y
DISEÑO DE

PAGINAS

D-
001635 2374 31-08-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO

COMPENSACION
AL

PRESUPUESTO
0.00 13,000.00 750,000.02

82311-01-15-3133-
01-01-1311-E-

0206030500702001-
8101001-01

AGUA ENVASADA
PARA CONSUMO

D-
001635 2374 31-08-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
13,000.00 0.00 737,000.02

82311-02-25-6211-
02-01-2251-I-

0104010100102003-
8201001-01

CONSTRUCCION
DE EDIFICIOS

HABITACIONALES,
BIENES PROPIOS

D-
001641 2382 31-08-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO

COMPENSACION
AL

PRESUPUESTO
0.00 358,961.23 1,095,961.25

82311-02-25-6134-
02-04-2241-I-

0104010500102001-
8201001-01

OBRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO

DE REDES DE
ELECTRICIDAD,

DOMINIO
PUBLICO

D-
001641 2382 31-08-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
358,961.23 0.00 737,000.02

TOTALES 946,359.41 1,683,359.43

SALDO 737,000.02

___________________________ ___________________________ ___________________________ ___________________________
JESUS HERNANDEZ

BAUTISTA
MAYOLO GUSTAVO JARQUIN

HERNANDEZ
JAQUELINO CANSECO

JIMENEZ EUFRACIO DIAZ HERNANDEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL SINDICO MUNICIPAL REGIDOR DE HACIENDA TESORERO MUNICIPAL
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